

بند (۱۰۸)

موافقتنامه اعتبارات هزینه‌ای و تملک داراییهای سرمایه‌ای بودجه سال ۱۳۹۰ کل کشور با اعمال ارقام مندرج در قانون بودجه سال ۱۳۹۱ کل کشور پس از ارائه گزارش عملکرد مالی و فیزیکی طرحها و پروژه‌های عمرانی مربوط اصلاح شده محسوب می‌گردد و فقط در صورت نیاز به اصلاحات دیگر و در مورد طرحها و ردیفهای جدید، دستگاهها موظفند با معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور یا استانداری ذی‌ربط موافقتنامه مبادله نمایند.

وظیفه و اختیار و مسؤولیت معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور در مبادله موافقتنامه موارد جدید و اصلاحی قابل واگذاری به بالاترین مقام دستگاهها و معاونت برنامه‌ریزی استانیها نیز می‌باشد.

تفریح بند (۱۰۸)

معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور طی بخشنامه شماره ۱۰۰/۳۳۴۰۶ مورخ ۱۳۹۱/۴/۳۱ چگونگی تنظیم و مبادله موافقتنامه را به کلیه دستگاه‌های اجرائی ملی ابلاغ نموده و دستگاههای اجرایی گزارش عملکرد مالی اعتبارات هزینه‌ای و عملکرد مالی و فیزیکی طرحها و پروژه‌های عمرانی مربوط به اعتبارات تملک داراییهای سرمایه‌ای را مطابق فرمهای پیوست دستورالعمل مذکور به معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور ارائه داده‌اند.

مطابق بررسیها، موافقتنامه اعتبارات هزینه‌ای و تملک داراییهای سرمایه‌ای بودجه سال ۱۳۹۰ کل کشور با اعمال ارقام مندرج در قانون بودجه سال ۱۳۹۱ کل کشور در خصوص دستگاههای اجرایی متمرکز (ملی) در سامانه مبادله موافقتنامه معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور پس از ارائه گزارش عملکرد مالی اعتبارات هزینه‌ای و عملکرد مالی و فیزیکی طرحها و پروژه‌های عمرانی مربوط اصلاح شده محسوب گردیده و در محدوده رسیدگی‌ها موردی مبنی بر عدم رعایت مفاد حکم قسمت اول این بند مشاهده نشده است.

در خصوص اعتبارات استانی، به دلیل عدم طراحی و ایجاد سامانه مبادله موافقتنامه برای معاونت برنامه‌ریزی در استانها، عملاً امکان اعمال ارقام قانون بودجه سال ۱۳۹۱ کل کشور در موافقتنامه‌های سال ۱۳۹۰ فراهم نبوده، فلذا برای کلیه اعتبارات هزینه‌ای و تملک

دارایی‌های سرمایه‌ای استانی موافقتنامه جدید مبادله گردیده است.

دستگاههای اجرایی استانی گزارش عملکرد مالی و فیزیکی طرحها و پروژه‌های عمرانی خود را به معاونت برنامه‌ریزی استانداری ارائه داده‌اند.

در صورت نیاز به سایر اصلاحات در اعتبارات دستگاهها و همچنین در مورد طرحها و ردیفهای جدید حسب مورد موافقتنامه مربوطه با معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور یا استانداری ذی‌ربط مبادله شده و در محدوده رسیدگی‌ها موردی مبنی بر عدم رعایت آن مشاهده نشده است.

وظیفه، اختیار و مسؤولیت معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور در مبادله موافقتنامه موارد جدید و اصلاحی اعتبارات ملی به بالاترین مقام دستگاهها و معاونت برنامه‌ریزی استانداریها تفویض نشده است.

شایان ذکر است مطابق رویه سنوات قبل و در راستای اختیارات واگذار شده به معاونت برنامه‌ریزی استانداریها، کلیه موافقتنامه‌های اعتبارات هزینه‌ای و تملک دارایی‌های سرمایه‌ای استانی دستگاههای اجرایی از جمله موارد جدید و اصلاحی از طریق معاونت مذکور صورت پذیرفته است.